PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2013 № 307
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 25.03.2013 №39
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Слободского от 25.03.2013 №39 «Об утверждении тарифов на содержание общего имущества жилых помещений для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору социального найма или договору найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории города Слободского, на 2013 год» следующие изменения:

1.1. Название постановления изложить в новой редакции, а именно:
«Об утверждении тарифов на содержание общего имущества жилых помещений для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору социального найма или договору найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории города Слободского».
1.2. В пункте 1 исключить слова «на 2013 год».

1.3. В названии приложения к постановлению исключить слова «на 2013 год».
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01. 2014.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Рязанова А.Н.
Глава администрации

города Слободского

С.А.Кашин